
HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

9:07
9:14
9:21
9:28

TEE 1

C. VALENCIANA GALICIA

Foursomes (7º vs 8º)

MIGUEL LARRÁN

JORGE GIRONA HUMBERTO ALONSO

Jugador Jugador

MIGUEL A. HERRERO

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

9:00

Fecha………………… 11 de octubre de 2014

Jugador Jugador

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

GONZALO GRACIA

Individuales (7º vs 8º)

CARLA HERRERO ROSALÍA MUIÑO
RAQUEL MONTAÑÉS MARTA GARCÍA

ALEJANDRO NIMO
ANDRÉS BACAS ÍÑIGO MARURI

Real Golf Club de San Sebastián.   8 al 11 de octubre de 2014

XX CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONOMICO INFANTIL "REALE"
"III Memorial Blanca Mayor"

MATCH

 FINAL (7º vs 8º) 



XX CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONOMICO INFANTIL "REALE"
"III Memorial Blanca Mayor"

HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

9:42
9:49
9:56

10:03

TEE 1

ASTURIAS CANARIAS

MATCH

Foursomes (5º vs 6º)

Jugador Jugador

 FINAL (5º vs 6º) 

JAIME SUÁREZ

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

Fecha………………… 11 de octubre de 2014

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

Jugador

ORLANDO ALONSO R. MONTESDEOCA
PABLO DE ROBLES PABLO SANTANA

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales (5º vs 6º)

Jugador
CECILIA ALONSO TERESA DÍEZ
ELENA ARIAS ANA DE ELEJABEITIA

9:35
JON RODRÍGUEZ ANTONIO GROSSO

ESTEBAN VÁZQUEZ



XX CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONOMICO INFANTIL "REALE"
"III Memorial Blanca Mayor"

HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

10:17
10:24
10:31
10:38

MATCH

Jugador
MARÍA CONTRERAS BLANCA FERNÁNDEZ
EUPHEMIE RHODES ANA MONTOJO

TEE 1

ANDALUCÍA MADRID

Foursomes (3º vs 4º)

Jugador Jugador

10:10
IGNACIO PUENTE ANDRÉS FERNÁNDEZ

PABLO ALONSO IGNACIO RAMOS

Fecha………………… 11 de octubre de 2014

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

FELIPE BARRENA RODRIGO MARTÍN
GONZALO LEAL E. LÓPEZ-CHACARRA

 FINAL (3º vs 4º) 

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales (3º vs 4º)

Jugador



XX CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONOMICO INFANTIL "REALE"
"III Memorial Blanca Mayor"

HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

10:52
10:59
11:06
11:13

Fecha………………… 11 de octubre de 2014

DIEGO AMPUDIA EDUARD ROUSAUD

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

Individuales (1º vs 2º)

MARÍA VILLANUEVA MARINA MARTÍNEZ

IÑAKI GARMENDIA DAVID PUIG

Jugador Jugador

AMAIA UBIDE DANA PUYOL

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Jugador Jugador

10:45
JON LOPEZ-LANCHARES SERGI MATA

IGNACIO DE PINEDAJUAN VEGA DE SEOANE

TEE 1

MATCH

PAÍS VASCO CATALUÑA

Foursomes (1º vs 2º)

 FINAL (1º vs 2º) 


