







## XX CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONOMICO INFANTIL "REALE"

"III Memorial Blanca Mayor"

Real Golf Club de San Sebastián. 8 al 11 de octubre de 2014

## **MATCH**

FINAL (7º vs 8º)

## **TEE 1**

C. VALENCIANA				GALICIA		
			_			
Foursomes (7º vs 8º)						
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador	
9:00	GONZALO GRACIA				MIGUEL LARRÁN	
9.00	JORGE GIRONA				HUMBERTO ALONSO	
	SUMA DE PUNTOS		] [		SUMA DE PUNTOS	
Individuales (7º vs 8º)						
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador	
9:07	CARLA HERRERO				ROSALÍA MUIÑO	
9:14	RAQUEL MONTAÑÉS				MARTA GARCÍA	
9:21	MIGUEL A. HERRERO				ALEJANDRO NIMO	
9:28	ANDRÉS BACAS				ÍÑIGO MARURI	
	SUMA DE PUNTOS		] [		SUMA DE PUNTOS	
	RESULTADO MATCH		] [		RESULTADO MATCH	









# XX CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONOMICO INFANTIL "REALE" "III Memorial Blanca Mayor"

### **MATCH**

### FINAL (5º vs 6º)

## **TEE 1**

	ASTURIAS				CANARIAS		
Foursomes (5º vs 6º)							
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador		
9:35	JON RODRÍGUEZ				ANTONIO GROSSO		
9.33	ESTEBAN VÁZQUEZ				JAIME SUÁREZ		
	Ī		7 1		7		
	SUMA DE PUNTOS				SUMA DE PUNTOS		
Individuales (5º vs 6º)							
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador		
9:42	CECILIA ALONSO				TERESA DÍEZ		
9:49	ELENA ARIAS				ANA DE ELEJABEITIA		
9:56	ORLANDO ALONSO				R. MONTESDEOCA		
10:03	PABLO DE ROBLES				PABLO SANTANA		
					=		
	SUMA DE PUNTOS				SUMA DE PUNTOS		
			•				
	RESULTADO MATCH				RESULTADO MATCH		









## XX CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONOMICO INFANTIL "REALE" "III Memorial Blanca Mayor"

### **MATCH**

FINAL (3º vs 4º)

## **TEE 1**

ANDALUCÍA				MADRID			
		•	•				
Foursomes (3º vs 4º)							
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador		
10:10	IGNACIO PUENTE				ANDRÉS FERNÁNDEZ		
10.10	PABLO ALONSO				IGNACIO RAMOS		
	SUMA DE PUNTOS		]		SUMA DE PUNTOS		
Individuales (3º vs 4º)							
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador		
10:17	MARÍA CONTRERAS				BLANCA FERNÁNDEZ		
10:24	EUPHEMIE RHODES				ANA MONTOJO		
10:31	FELIPE BARRENA				RODRIGO MARTÍN		
10:38	GONZALO LEAL				E. LÓPEZ-CHACARRA		
	SUMA DE PUNTOS		]		SUMA DE PUNTOS		
	RESULTADO MATCH				RESULTADO MATCH		









# XX CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONOMICO INFANTIL "REALE" "III Memorial Blanca Mayor"

### **MATCH**

FINAL (1º vs 2º)

## **TEE 1**

			Ī				
	PAÍS VASCO				CATALUÑA		
			_				
Foursomes (1º vs 2º)							
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador		
10.45	JON LOPEZ-LANCHARES				SERGI MATA		
10:45	JUAN VEGA DE SEOANE				IGNACIO DE PINEDA		
	SUMA DE PUNTOS		1		SUMA DE PUNTOS		
	ļ		J L		_		
Individuales (1º vs 2º)							
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador		
10:52	MARÍA VILLANUEVA				MARINA MARTÍNEZ		
10:59	AMAIA UBIDE				DANA PUYOL		
11:06	IÑAKI GARMENDIA				DAVID PUIG		
11:13	DIEGO AMPUDIA				EDUARD ROUSAUD		
	SUMA DE PUNTOS		] [		SUMA DE PUNTOS		
	RESULTADO MATCH				RESULTADO MATCH		
	·	·	_	·	·		